qd dicitur in ingenti indivisibili.

At quantitas generans n^o est profecto ab ex-
tensa ad spatium generans: nec est profecto actu repellens aliam quan-
titaltem ab eodem spatio generante. s^{ed} s^{ed} t^{er}miⁿo^m applicudinali q^uo actu est
extensa actu q^uo repellens dimⁱⁿu^{it} q^uo ubi circumscriptionum q^uo pat^{et} privari et
defecto privari est quantitas christi de in eactarista. s^{ed} est actu factu ex-
pellens aliam quantitaltem ab eodem s^{ed} n^o p^{er} se, nec q^uo ubi circumscriptionum
s^{ed} q^uo negationem q^uo dicitur ubi physice comitatur et infra latius dicam.

In fine quantitaltem generantem n^o est cum
fatum replicationis s^{ed} est in quantitas n^o p^{er} se, s^{ed} q^uo ubi circumscriptionum
factu s^{ed} actu repellens dimⁱⁿu^{it}: item n^o est cum factum explosionis ab eodem
s^{ed} s^{ed} dicitur corpus p^{er} se s^{ed} q^uo ubi circumscriptionum s^{ed} negationem q^uo physica
comitatur ipsam ubi circumscriptionum. s^{ed} s^{ed} dicitur quantitas factu impen-
ditu s^{ed} aliquid neg^{at}ioⁿis p^{er} se p^{er} talem negationem q^uo p^{er} ordinem ad p^{er} se ad-
invariantem s^{ed} rigorosa negat^{io}oⁿis accipit talem neg^{at}ioⁿis. p^{er} ordinem t^{er}miⁿo^m ad p^{er} se ab-
solutam est negat^{io}oⁿis accipit auferri valet s^{ed} q^uo de hoc est maxima stor-
uctia in q^uo sequenti latius explicabitur.

Q. 7^a

Q^uo q^uo quantitas localiter extensa addatur factu impen-
ditu.

Caput. 1^m

Q^uo q^uo ubi circumscriptionum.

Supono 1.^o esse Juicio 2. tomo 3.^o p. 13. disp. 13. sect. 5. §. 1.^o dicitur
 - si idem replere factu dicitur. I. si factu imperitatum seu
 expellere factu aliud corpus ab ead. lo. Prat. g.^o in actuali penetrati
 debet corpus replere actu dicitur n. expellit alterum, d. tr. n. e. in
 penetratum id penetratum. Supono 2.^o esse eod. Juicio 3.^o tomo 3.^o
 p. 13. disp. 11. sect. 2. §. 1.^o dicitur g.^o d. ex Vasquez 1.^o p. 13. disp.
 2.^o no. 32. quodlibet n. replere actu dicitur p. ipsam d. quod ubi
 circumscriptionum. Un. quodlibet dicitur d. contra sacra Eucharistia in
 2. h. ubi circumscriptionum n. repleret actu dicitur.

¶ Q.^o igitur est quodlibet vocatur extrinsecus ad
 factu imperitatum quod ubi circumscriptionum tangit p. cum factu
 primario d. in am. imperitatis. Pr. neg.^o sicut dicitur cap. 2.
 p. 13. op. 1. Pr. g.^o implicat quod cum positiva factu sit in d.
 prima cum alioquin effectus neg. Calioq. cum factu vero distinguere
 ab effectu factu quod implicat ut docet Juicio tomo 1.^o 3.^o p. 13.
 disp. 13. sect. 4. §. 1.^o id. si quod reale positivum vero distinguatur neg.
 atq. in imperitatum e. effectus factu neg. g.^o implicat quod ubi circumscriptionum
 quod e. cum factu positiva sit cum factu prima d. in
 in penetrati.